

**Sofie Refer Holding ApS**

Søndre Fasanvej 14, 2.  
2000 Frederiksberg

CVR-nr. 38679295

**Årsrapport 2020/21**

1. maj 2020 - 30. april 2021

Fremlagt og godkendt på ordinær generalforsamling,  
den 27. september 2021

---

Sofie Refer  
*Dirigent*

# Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger .....	1
Ledelsesberetning .....	2
Ledelsespåtegning .....	3
Revisors erklæring på opstilling af årsregnskab udarbejdet efter årsregnskabsloven .....	4
Anvendt regnskabspraksis .....	5
Resultatopgørelse .....	9
Resultatdisponering .....	9
Aktiver .....	10
Passiver .....	11
Egenkapitalopgørelse .....	12
Noter .....	13

## Selskabsoplysninger

### Selskab

Sofie Refer Holding ApS  
Søndre Fasanvej 14, 2.  
2000 Frederiksberg

CVR-nr.: 38679295

### Direktion

Sofie Refer

### Revisor

**inforevision**

statsautoriseret revisionsaktieselskab

Buddingevej 312

2860 Søborg

CVR-nr. 19263096

Mark Schneekloth Jensen, statsautoriseret revisor

## Ledelsesberetning

### Væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at fungere som holdingselskab samt udvikling af designs med henblik på videresalg, herunder andet dermed efter direktionens skøn beslægtede formål.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatet af selskabets aktiviteter udviste i regnskabsåret et resultat på DKK 2.587.633 mod DKK 164.603 sidste år. Egenkapitalen udgjorde på balancedagen DKK 2.749.324.

Ledelsen anser resultatet for tilfredsstillende.

### Den forventede udvikling

Ledelsen forventer at næste års resultat er på niveau med dette års resultat.

## Resultatopgørelse

	Note	2020/21 DKK	2019/20 DKK
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>1.514.294</b>	<b>116.826</b>
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	4	1.192.393	0
Finansielle indtægter	1	276.151	93.911
Øvrige finansielle omkostninger		-1.676	0
<b>Resultat før skat</b>		<b>2.981.162</b>	<b>210.737</b>
Skat af årets resultat	2	-393.529	-46.134
<b>Årets resultat</b>		<b>2.587.633</b>	<b>164.603</b>

## Resultatdisponering

	2020/21 DKK	2019/20 DKK
Årets resultat foreslås disponeret således:		
Forslag til udbytte for regnskabsåret	500.000	55.300
Overført til nettoopskrivning efter indre værdis metode	1.191.420	0
Overført til overført resultat	896.213	109.303
<b>Årets resultat</b>	<b>2.587.633</b>	<b>164.603</b>

## Aktiver

	<u>Note</u>	<u>30-04-2021</u>	<u>30-04-2020</u>
		DKK	DKK
Kapitalandele i associerede virksomheder	4	1.191.993	0
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>	<b>3</b>	<b>1.191.993</b>	<b>0</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>1.191.993</b>	<b>0</b>
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		949.703	300.000
<b>Tilgodehavender</b>		<b>949.703</b>	<b>300.000</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>1.052.291</b>	<b>0</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>2.001.994</b>	<b>300.000</b>
<b>Aktiver i alt</b>		<b>3.193.987</b>	<b>300.000</b>

## Passiver

	Note	30-04-2021	30-04-2020
		DKK	DKK
Virksomhedskapital		40.000	1
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		1.191.420	0
Reserve for iværksætterselskaber		0	39.999
Overført resultat		1.017.904	121.691
Forslag til udbytte for regnskabsåret		500.000	55.300
<b>Egenkapital</b>		<b>2.749.324</b>	<b>216.991</b>
Selskabsskat	2	393.509	0
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>		<b>393.509</b>	<b>0</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		5.000	5.000
Selskabsskat	2	46.154	46.134
Anden gæld		0	31.875
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>51.154</b>	<b>83.009</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>444.663</b>	<b>83.009</b>
<b>Passiver i alt</b>		<b>3.193.987</b>	<b>300.000</b>

## Egenkapitalopgørelse

	Virksom- hedskapi- tal	Nettoop- skrivning efter den indre vær- dis metode	Reserve for iværksæt- terselska- ber	Overført resultat	Forslag til udbytte for regn- skabsåret	I alt
	DKK	DKK	DKK	DKK	DKK	DKK
Egenkapital pr. 1. maj 2019	1	0	39.999	12.388	0	52.388
Overført via resultatdisponeringen		0	0	109.303	55.300	164.603
<b>Egenkapital pr. 1. maj 2020</b>	<b>1</b>	<b>0</b>	<b>39.999</b>	<b>121.691</b>	<b>55.300</b>	<b>216.991</b>
Omdannelse fra iværksætterselskab til anpartsselskab	39.999	0	-39.999			0
Udbetalt udbytte				0	-55.300	-55.300
Overført via resultatdisponeringen		1.191.420	0	896.213	500.000	2.587.633
<b>Egenkapital pr. 30. april 2021</b>	<b>40.000</b>	<b>1.191.420</b>	<b>0</b>	<b>1.017.904</b>	<b>500.000</b>	<b>2.749.324</b>

## Noter

### 1. Finansielle indtægter

	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
	DKK	DKK
Finansielle indtægter fra associerede virksomheder	105.538	93.911
Andre finansielle indtægter	170.613	0
<b>I alt</b>	<b><u>276.151</u></b>	<b><u>93.911</u></b>

### 2. Skat af årets resultat

	<u>Selskabs- skat</u>	<u>Udskudt skat</u>	<u>Skat af årets resul- tat</u>	<u>2019/20</u>
	DKK	DKK	DKK	DKK
Skyldig pr. 1. maj 2020	46.154	0		
Skat af årets resultat	393.509	0	393.509	46.134
<b>Skyldig pr. 30. april 2021</b>	<b><u>439.663</u></b>	<b><u>0</u></b>		
<b>Skat af årets resultat</b>			<b><u>393.509</u></b>	<b><u>46.134</u></b>
<b>Som er indregnet således i balancen:</b>				
Langfristede gældsforpligtelser	393.509			
Kortfristede gældsforpligtelser	46.154			
<b>I alt</b>	<b><u>439.663</u></b>	<b><u>0</u></b>		

## Noter

### 3. Finansielle anlægsaktiver

	<b>Kapitalan- dele i asso- cierede virksomhe- der</b>	<b>I alt</b>	<b>2019/20</b>
	DKK	DKK	DKK
Kostpris pr. 1. maj 2020	18.002	18.002	18.002
Afgang i året	-402	-402	0
<b>Kostpris pr. 30. april 2021</b>	<b>17.600</b>	<b>17.600</b>	<b>18.002</b>
Årets opskrivninger	1.174.966	1.174.966	0
Afgang i året	-573	-573	0
<b>Opskrivninger pr. 30. april 2021</b>	<b>1.174.393</b>	<b>1.174.393</b>	<b>0</b>
Af- og nedskrivninger pr. 1. maj 2020	-18.002	-18.002	-18.002
Tilbageførsel af nedskrivninger, tidligere år	18.002	18.002	0
<b>Af- og nedskrivninger pr. 30. april 2021</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>-18.002</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi pr. 30. april 2021</b>	<b>1.191.993</b>	<b>1.191.993</b>	<b>0</b>



## Noter

### 4. Kapitalandele i associerede virksomheder

	Ejerandel	Virksom- hedskapi- tal	Ifølge seneste årsrap- port		Sofie Refer Holding ApS' andel	
			Årets resul- tat	Egenkapi- tal	Årets resul- tatandel	Andel af egenkapi- tal
			DKK	DKK	DKK	DKK
Nuura ApS	29,33%	60.002	4.062.121	4.064.075	1.191.420	1.191.993
<b>I alt</b>					<b>1.191.420</b>	<b>1.191.993</b>
Regnskabsmæssig værdi, afgang					-975	
<b>I alt</b>					<b>1.190.445</b>	<b>1.191.993</b>
<b>Der indregnes således:</b>						
Kapitalandele i associerede virksomheder						1.191.993
<b>I alt</b>						<b>1.191.993</b>

# PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

## Sofie Refer

### Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-056666595410

IP: 152.115.xxx.xxx

2021-09-29 09:19:54 UTC

NEM ID 

## Mark Schneekloth Jensen

### Statsautoriseret revisor

Serienummer: CVR:19263096-RID:1275466023692

IP: 93.165.xxx.xxx

2021-09-29 09:53:35 UTC

NEM ID 

## Sofie Refer

### Dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-056666595410

IP: 152.115.xxx.xxx

2021-09-29 12:53:34 UTC

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: OC16J-DL8JU-8AJMW-GJCEV-51DVQ-TNG0V

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

#### Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>